
PORTARIA N.º 18.078, DE 15/03/2022.  
 
 
REVOGA A PORTARIA N.º 18.066/2022.  

 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, 

 
 

RESOLVE: 
 
 

Art. 1º Revogar a Portaria n.º 18.066, que concedeu 04 (quatro) anos de 
Licença Sem Vencimentos, a Servidora MARLETE DOS ANJOS GOMES AGUILAR, 
Matrícula n.º 9529, Professor de Educação Infantil, Nível II, Padrão “F”, conforme 
Processo n.º 4096/2022. 
 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Prefeitura Municipal de Aracruz, 15 de março de 2022. 

 
 

 
 

LUIZ CARLOS COUTINHO 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 




